2-MeCTHbIX AuBaH - Camino (PacknagHomu)

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgs4eBo mecTta
FnybuHa cmas4eBo mecTa
DyHKUMN

MaTepuan Hor
HanonHeHwne

SKU

154

90

75x196

88

43

58
PacknagHom

lepeso

JbllWalni NeHHbIA HANOMHUTENb CO CTaJIbHbIM

799,00 €

MPY>XMHHbLIM OCHOBaHWEM Zig Zag

15945-2-22931640
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